
ZARZĄDZENIE NR 18.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024r. poz. 1572 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2025 o kwotę 130.177,80 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2025 o kwotę 130.177,80 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025 wynosi kwotę 
3.282.690,00 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2025. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78DEA93-7E3A-4981-94C5-B009564BE329. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 lutego 2025 r.

DOCHODY NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 380 822,00 86 841,00 467 663,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 43 400,00 43 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 400,00 43 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 748,00 42 133,00 117 881,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 748,00 42 133,00 117 881,00

85295 Pozostała działalność 42 412,00 1 308,00 43 720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 1 308,00 5 720,00

855 Rodzina 3 524 159,00 43 336,80 3 567 495,80

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 305 000,00 43 336,80 348 336,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 336,80 43 336,80

Razem: 46 242 382,58 130 177,80 46 372 560,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78DEA93-7E3A-4981-94C5-B009564BE329. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 lutego 2025 r.

WYDATKI NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 840 393,00 0,00 5 840 393,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 097 316,00 0,00 4 097 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 -11 000,00 199 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 11 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 1 506 649,00 86 841,00 1 593 490,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 43 400,00 43 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 000,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 518,00 6 518,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 882,00 882,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 606 012,00 42 133,00 648 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 000,00 35 000,00 420 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00 6 275,50 79 275,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 857,50 10 857,50

85295 Pozostała działalność 498 175,00 1 308,00 499 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 1 308,00 19 508,00

855 Rodzina 4 627 052,24 43 336,80 4 670 389,04

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 373 898,24 43 336,80 1 417 235,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 000,00 36 000,00 224 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 400,00 6 454,80 42 854,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 882,00 5 882,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 281 163,55 0,00 5 281 163,55

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 419 202,55 0,00 419 202,55

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 515,00 -850,00 63 665,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 385,00 -150,00 11 235,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 850,00 850,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 150,00 150,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 240 628,00 0,00 1 240 628,00

4260 Zakup energii 357 000,00 -7 000,00 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 7 000,00 109 000,00

Razem: 44 847 005,88 130 177,80 44 977 183,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78DEA93-7E3A-4981-94C5-B009564BE329. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 lutego 2025 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 412,00 1 308,00 5 720,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 1 308,00 5 720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 1 308,00 5 720,00

Razem: 3 281 382,00 1 308,00 3 282 690,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78DEA93-7E3A-4981-94C5-B009564BE329. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 18.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 lutego 2025 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 412,00 1 308,00 5 720,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 1 308,00 5 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 1 308,00 5 720,00

Razem: 3 281 382,00 1 308,00 3 282 690,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78DEA93-7E3A-4981-94C5-B009564BE329. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 130.177,80 zł z tytułu: 
 
1. W Dz. 852 R. 85203 oraz R. 85219 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących wg 
pisma WF-I.3112.18.1.2025 z dnia 03.02.2025 r., przeznaczoną na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 62 rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w 
sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” (M.P. poz. 505) o 
kwotę 85.533,00 zł; 
2. W Dz. 852 R. 85295 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej wg pisma WF-I.3112.25.9.2025 z dnia 10.02.2025 r., przeznaczoną na sfinansowanie systemu 
informatycznego POMOST o kwotę 1.308,00 zł; 
3. W Dz. 855 R. 85516 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących wg pisma WF-
I.3112.21.1.2025 z dnia 03.02.2025 r., przeznaczoną na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników 
zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”, 
ustanowionego uchwałą nr 64 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r.  
w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku 
motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych  
w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027” (M.P. poz. 506)  
o kwotę 43.336,80 zł; 
4. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78DEA93-7E3A-4981-94C5-B009564BE329. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-02-14T10:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




